
ThriPher: 
Feromons tripša konstatēšanai  

1 IEVADS

ThriPher kapsula satur feromonu  (Neryl (S)-2-methyl butanoate), lai piesaistītu Kalifornojas tripsi   

(Frankliniella occidentalis). Feromons darbojas 4-6 nedēļas un šajā laikā no savām paslēptuvēm tiks  
izvilināti un slazdos noķerti gan tripšu tēviņi, gan mātītes. Šis feromons pievilina tikai konkrētās sugas 
tripšus (Kalifornijas tripsis), tāpēc citas nekaitīgās tripšu sugas un labie kukaiņi paliks neskarti.

2 ĀTRA UN AGRA ATKLĀŠANA 
"Parasti tripsis ir augos jau kādu laiku, pirms to ieraugam uz zilajiem līmpapīriem. Tāpēc tripša populācija var attīstīties slēpti.
Lietojot ThriPher feromonu ar zilo BUG-SCAN līmpapīru ir iespēja atklāt tripša esamību Jūsu augos agrāk.

Feromona kapsula piesaista 2-3 reizes vairāk tripša nekā tikai zilais līmpapīrs, kas tādejādi veicina agrāku tripša konstatēšanu augos.

IETEIKUMI

∙ Ievietojiet ThriPher kapsulu vienā no BUG-SCAN līmpapīra
  caurumiem.
∙ Piestipriniet līmpapīru līdz 30cm virs auga.

∙ Nomainiet kapsulu ik pa 4-6 nedēļām. 
∙ Nomainiet līmpapīru tikko tas ir pilns ar kukaiņiem.
∙ Izmantojiet cimdus, kad skaraties klāt kapsulai. 

Tas samazinās efektivitātes zaudējumus.

3 IEPAKOJUMS UN UZGLABĀŠANA

• Kapsulas uzglabāt neatvērtā iepakojumā -18°C temperatūrā.
• ThriPher feromoni tiek piegādāti hermētiski noslēgtā iepakojumā, katrā iepakojumā 10 kapsulas. 
• Neatvērti iepakojumi var tikt glabāti pie 4°C 8 nedēļas un pie -18°C temperatūras 2 gadus.

Tas dod iespēju audzētājiem apkarot tripsi efektīvāk ar labajiem kukaiņiem vai arī ar ķīmiskajiem augu aizsardzības līdzekļiem.

∙ Izmantojiet 1 slazdu uz 100m2.

A.M.Ozoli SIA | “Cīruļdārzi”, Ādažu novads, LV-2164 | Mob. +371 26440688 | info@amozoli.lv | www.amozoli.lv


